

Kiehl-Parketto-clean-Konzentrat

Produkt myjący do podłóg drewnianych i laminowanych

Właściwości

Środek myjący do parkietu i laminatu wolny od mydła i wosku o dużej sile czyszczenia i dużej zdolności transportowania brudu. Przyjazny dla materiału czyszczonego i skóry rąk, lekko perfumowany, nie podlega obowiązkowi oznakowania. Dzięki formule przyjaznej dla środowiska naturalnego Kiehl-Parketto-clean-Konzentrat został oznaczony Europejskim Oznakowaniem Ekologicznym.

Skład (wg 648/2004/WE)

Niejonowe związki powierzchniowo - czynne 5 -15 %, rozpuszczalniki, barwniki, substancje zapachowe.

pH (koncentratu): ok. 9,0

pH (roztworu roboczego): ok. 8,5

Obszar zastosowania

Nadaje się do wszystkich powierzchni drewnianych takich jak: parkiet zabezpieczony, pokryty powłoką, impregnowany, olejowany lub woskowany, podłogi drewniane nie poddane obróbce oraz parkiet gotowy i podłogi z laminatu. Przeznaczony również do wszystkich wodoodpornych powierzchni, przedmiotów i pokryć podłogowych oraz do podłóg zabezpieczonych powłoką.

Sposób użycia

1 doza (główka dozująca) = 25 ml

Mycie bieżące (mycie na wilgotno):

1 doza na 8 L zimnej wody

Mopa zanurzyć w roztworze roboczym i dokładnie wycisnąć.

Nie dopuścić do zamoczenia podłogi!

Brud przylegający usunąć podczas mycia ponownego.

W przypadku lekkiego lub średniego zabrudzenia wystarczy ½ dozy.



Mycie i pielęgnacja parkietu / drewna



Wskazówki:

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Właściwe dozowanie oszczędza koszty i zmniejsza do minimum wpływ na środowisko. Do przygotowania roztworu roboczego dzięki wysokiej koncentracji produktu potrzebna jest tylko niewielka jego ilość w porównaniu do zwykłych produktów rynkowych (nie koncentratów). Bliższe informacje można znaleźć na internetowej stronie oznakowania ekologicznego UE pod adresem: www.ecolabel.eu. Zawarte środki powierzchniowo - czynne wyprodukowano na bazie surowców roślinnych. Opakowanie recyklingowe.

Zużycie na m2

Mycie na wilgotno: 0,05 - 0,1 ml

Opakowanie

6 x 1 L butelek dozujących w kartonie

Art.-Nr. j 22 18 02

